檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學附屬中壢高級中學　函

地址：32047桃園市中壢區三光路115號

聯絡人：輔導主任　林宏茂

聯絡電話：03-4920165

傳真電話：03-4029459

電子信箱：assist@mail.clhs.tyc.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：壢中輔字第1040000721號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1040000721-1.PDF)

主旨：檢送本校辦理「學生中輟問題預防與輔導－焦點解決短期

治療之應用」二日工作坊，敬邀貴校輔導人員參加，請查

照。

說明：

一、本項工作坊辦理日期為104年07月10－11、13－14日，共

計2天二梯次。由台灣師範大學許維素教授主持，邀請Cynt

hia Gayle Southern Franklin, Ph.D主講，工作坊內容

詳見計畫書。

二、本項研習有助提昇學校輔導人員以焦點解決理論進行協助

校園裡的中途離校學生預防與輔導。本項活動經費由學員

共同分擔。

三、報名網址：http://make.clhs.tyc.edu.tw/activity/。

中小學教師待研習完成後再由本校至全國教師在職進修網

統一登錄時數。

正本：全國大專院校、公私立中小學

副本：國立臺灣師範大學(不含附件)、中原大學教育研究所(不含附件)、國立高雄師範

大學附屬高級中學(不含附件)、教育部國民及學前教育署(不含附件) 2015-05-28
08:47:57